2024. 3. 19.(화) 석간용

이 보도자료는 2024년 3월 19일 오전 06:00부터 보도할 수 있습니다.





보도자료

담당 부서 : 홍보기획관 홍보담당관

홍보담당관	김 홍 찬	2133-6405
현장홍보팀장	남 경 식	2133-6415
홍보전략팀장	유 병 천	2133-6450
관련 누리집	https://news.seoul.go.kr/gov/seoul	

사진 없음 □ 사진 있음 ■ 쪽수: 3쪽

"55용사의 희생이 서해를 수호합니다" 서울시. 제9회 서해수호의 날 기념 서울꿈새김판 게시

- 19일(화). 꿈새김판에 희생된 용사 55명의 이름표를 액자 속에 담은 이미지 게시
- 시민들이 용사 한 명 한 명의 이름을 기념하고 기억하길 바라는 마음 담아
- 꿈새김판을 통해 서해수호의 날과 희생된 용사들을 떠올리는 계기가 되길
- □ 서울시는 19일(화), 제9회 서해수호의 날을 기념하여 서울도서관 외 벽 대형 글판인 서울꿈새김판(이하 '꿈새김판')을 새롭게 단장하여 시 민에게 공개했다.
- □ '서해수호의 날'은 2002년 제2연평해전, 2010년 천안함 피격 사건과 연평도 포격전으로 희생된 우리 군인 55명을 기리고자 2016년에 제정된 법정기념일로, 매월 3월 넷째 주 금요일(2024년은 3월 22일)이다.

- □ 서울시는 서해수호의 날을 맞이하여 용사들의 한 명 한 명의 이름에 집중한 꿈새김판을 제작했다. '55용사의 희생이 서해를 수호합니다' 라는 문구와 함께 용사들이 현재 군복을 입었다면 가슴에 달았을 이름 표를 액자 이미지 안에 배치했다. '그들의 이름을 한 명 한 명 가슴에 새겨봅니다'라는 오른쪽 상단 문구처럼, 시민들이 용사들의 희생을 기념하고 기억하길 바라는 마음을 담았다.
- □ 김홍찬 서울시 홍보담당관은 "꿈새김판을 통해 시민들이 서해수호의 날과 희생된 용사들을 한 번이라도 더 생각해보는 계기가 되었으면 한다"고 말했다.

붙임: 서해수호의 날 기념 서울꿈새김판 이미지



〈서해수호의 날 기념 서울꿈새김판 이미지 〉



〈 설치 시뮬레이션 〉